広島営業所移転のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
さてこの度、弊社は広島営業所を下記住所に移転する運びとなりました。
これを機に営業所員一同気持ちを新たにし、より一層皆様方のご期待に添えるよう
最善を尽くす所存でございますので、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう
お願い申し上げます。

敬 具

平成 25 年 10 月吉日

        株式会社タクミナ
           中四国支店 広島営業所長

 楠岡 孝男
◇営業開始日◇

平成25年11月5日(火)

◇移転先◇

〒732-0824

広島市南区的場町一丁目２番１６号  グリーンタワー９階

TEL 082-568-7340

FAX 082-568-7350

アクセス   JR 広島駅より徒歩 12 分

広島電鉄 稲荷町駅より徒歩 1 分